
 
Projekt: Vytvoření a implementace interaktivního personálního portálu  

pro potřeby zaměstnanců ve veřejné správě, reg.č. CZ.1.04/4.1.00/38.00002 

 

strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti uchazeče o dodatečné 

informace 

(dotazy č. 1 a č. 2) 
 
 

Dotaz č. 1 Rád bych se zeptal k níže zmíněnému bodu ze zadávací dokumentace: Systém musí 
mít dané počty uživatelů registrované a nebo stačí pokud v případě potřeby může být 
používán daným počtem uživatelů? 
 

„Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokazuje účastník:  
předložením seznamu alespoň 5 významných služeb poskytnutých v posledních tř. 
300/2008 Sb.) s uvedením jeho rozsahu a doby plnění. Přílohou tohoto seznamu musí 
být osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 
poskytovány veřejnému zadavateli a druhé osvědčení vydané jinou osobou  

• zadavatel pro potřeby tohoto kvalifikačního předpokladu stanoví za 
významný tento druh služby:  

o vytvoření portálového řešení s redakčním systémem umožňujícím přístup 
více jak 20.000 uživatelům  
nebo  

o vytvoření agendového informačního systému centrálního nebo 
regionálního charakteru pro minimálně 5.000 uživatelů se schopností 
publikovat evidovaná data na vnějším rozhraní AIS (agendový informační 
systém)“ 

Odpověď Uživatelé musí být systémem registrovaní.   

 
 



 
Projekt: Vytvoření a implementace interaktivního personálního portálu  

pro potřeby zaměstnanců ve veřejné správě, reg.č. CZ.1.04/4.1.00/38.00002 

 

strana 2 (celkem 2) 

Dotaz č. 2 Je možno, aby se jeden žadatel (firma společnost) zúčastnil jak tohoto VŘ 
(architektonická) tak současně i následného VŘ na implementační část (realizace) 
projektu? Je-li možná skutečnost, aby případný výherce prvního projektu mohl realizoval 
následně i druhou část projektu - implementaci? 

Odpověď Toto zadávací dokumentace neumožňuje. Viz strana 15 zadávací dokumentace: 

„Vzhledem k provázanosti jednotlivých funkcionalit portálu považuje zadavatel za 
nezbytné vymezit role při jednotlivých etapách realizace projektu portálu 
následovně:  
subjekt (právnická i fyzická osoba), který bude na základě této veřejné zakázky 
dodavatelem architektonického řešení portálu, včetně dalších součástí předmětu díla 
i jeho níže uvedení zaměstnanci:  

� systémový architekt  

� projektový manažer  

� HW specialista  

� odborník na oblast rozvoje lidských zdrojů  
nesmí být účastníkem v navazující veřejné zakázce k výběru nejvhodnější nabídky na 
implementátora portálu.“ 

 
 


